2025年 10月 23日

各 位

会 社 名  第一交通産業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

問い合せ先    専務取締役  磯 本 博 之

TEL ０９３－５１１－８８１１

取締役の管掌業務一部変更のお知らせ

当社は、2025年 10月 23日開催の取締役会において、2025年 11月 1日付で取締役の管掌業務一部

変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役管掌業務の一部変更（2025年 11月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

中平 雅之

取締役

リスク・コンプライアンス、ＩＴ戦略 担当

取締役

人事、総務、広報、サステナビリティ、

企画調整、リスク・コンプライアンス、

ＩＴ戦略 担当

以 上